Sed hodie in questuarij ēēē locum non habet, cum eos fuerit Concilium Trident. sess. 4. t. 2. in fine. & sess. 21. de reform. c. 9.

In ceteris tamen prædictorib. & nunc, & oīm habet hēē Eymericus, seu potius Rom. Pont. doctri- naeque lucer de solis questuarij loquuntur, ad alios et trahenda est, cū par sit vbiq; rō, nempe sanior fidei erit ergo idem statuendū l. d. Tertia ff. de ver. obliq. illud. ff. ad l. A quil. norat Zabarel. in clem. du. ab oīm. q. 12. in fine de sepult. tradit Tabien. in sum. verbo, inquisitor. et Bernar. Comensis precatio loco. & norant Ioan. And. Geminianus, Fran- chus, in e. re officium. §. compescendi, de heret. li. 6.

Q V A E S T I O XXXVIII.

An Inquisitor prohibere possit laicis disputare de fide.

Riceſima octaua quæſtio est: Vtrum inquisitor possit excommunicare, vel alias procedere contra laicos de fide catholica disputantes publice, vel priuate?

Respondemus, quod tales sunt excommunicandi, ut patet in c. Quicunque de heret. lib. 6. §. inhibemus. vbi dicuntur sic: Inhibemusque ne cuiq; laicē persona liceat publice, vel priuatim de fide cath. disputare: qui vero contra fidei, excōcōnōnis laico innogetur: Eadē verba sunt in p̄fātio Alex. iv. Noverit vñueritas, &c. de hoc habetur plenius supra part. 1. q. 20. Vtrum liceat de fide publice dilputare.

C O M M E N T . LXXXVII.

De materia huius quæſt. copiose dictum est su- pra par. 1. super q. 10. præter Doct̄or. in c. qui- cumq; §. inhibemus. de heret. lib. 6. vbi de hoc agit abunde, vide B. Thom. 2. 2. q. 10. art. 7. Alfonsum Caſtrum lib. 1. c. 19. de iusta heret. punitione, et seq. & alios quos super dicta quæſtione retuli.

Q V A E S T I O XXXIX.

An Inquisitor procedere possit con- tra aduocatos, & notarios pa- trocinantes hereticis, &c.

Riceſima nona quæſt. est: Vtrum inqui- sitor possit procedere contra aduocatos, no- tarios, seu scriptores, preſtates hereticis ib. receptatorib. defensorib. ac fatorib.

A corundē, patrocinij, vel iuamen, & contra eos, iuū alios homines, libros, vel scripturas auctoritate Apost. seu legatorum eius factas, in quib. processus facti contra prædictos continentur, & eos cogere quatenus tradant ei?

Respondeamus, p̄ sic: & primo pater de notariis, & aduocatis præstantib. prædictis patrocinij, & iuamē: vnde in c. si aduersus de her. dicitur sic:

Si aduersi nos terra confusgeret, & infra: Quia Relat. supra plus timeris olet, quod specialiter iniungitur, quā pag. 99.

quod generaliter imperatur: vobis aduocatis, & scrip- toriis firmiter inhibemus, ne hereticis, cre-